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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                   Tiranë më, ___.___.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k., me NIPT K31520054N, 

Adresa: Tirane Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

*  *  * 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 [“O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k., me NIPT K31520054N, Adresa: Tirane Bulevardi Bajram 

Curri, pallati "Kastrati"..] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO          X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marreveshje Kuader. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44989-04-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjeksore specifike per QSUNT per 24 muaj”, me 

Fond limit: 175,907,873.33 (njeqind e shtatedhjete e pese milion e nenteqind e shtate mije e 

tetëqind e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe  209 831 648,00 (dyqind e 

nente milion e teteqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e dyzete e tete) Lekë me TVSH, 

konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 14.04.2025: 

1,767,740.66 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatl mijë e shtatëqind e dyzetë pikë 
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gjashtëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH dhe 2 108 648.86 (dy milion e njeqind e tete mije e 

gjashteqind e dyzete e tete pike tetdhjete e gjashte) Euro me TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

20 datë 22 Prill 2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete procedure prokurimi me objekt: “Blerje 

materiale mjeksore specifike per QSUNT per 24 muaj”,  kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k.                                           NIPT K31520054N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
 

Vlera: 174,998,980 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mije e 

nëntëqind e tetëdhjetë) Leke Pa TVSH. 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 
 

1.  “O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k.                                           NIPT K31520054N 

            Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t  
 

Vlera: 174,998,980 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) Leke Pa TVSH. 
 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

*Shënim: Në bazë të nenit 96(2) gërma “b” të LPP, afatet e pritjes për këtë lot nuk zbatohen. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                


